
 

 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 28 листопада 2018 року                                                  № 366 

 

Про схвалення  Програми організації  відпрацювання  
порушниками адміністративного стягнення у  вигляді  
виконання суспільно корисних робіт, на території міста 
Чорткова  на 2019-2021 роки” 

 

 

 Розглянувши проект рішення міської ради “Про затвердження програми 

організації суспільно корисних робіт для правопорушників, на яких судом 

накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних 

робіт, на території міста Чорткова на 2019-2021 роки” на 2017 рік”, керуючись 

пунктом 1 частини другої статті 52 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Схвалити та винести на розгляд сесії міської ради проект Програми 

організації відпрацювання порушниками адміністративного стягнення у вигляді 

виконання суспільно корисних робіт на території міста Чорткова на 2019-

2021роки. 

 

2.Копію рішення направити у відділ житлово-комунального господарства, 

благоустрою та інфраструктури міської ради. 

  

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Тимофія Р.М. 

 

 

 

Міський голова                                                       Володимир ШМАТЬКО 

             


